
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609z póżn. zm.) oraz art. 242 § 1, art. 244 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek mieszkańców Sołectwa Nowe Aleksandrowo z dnia 24 czerwca 2024 r. dotyczący remontu 
ul. Radosnej we wsi Nowe Aleksandrowo zasługuje na uwzględnienie z przyczyn zawartych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże do zawiadomienia 
wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54EBB52-4350-43BA-8990-2C1E65178992. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR IV/34/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE  

Z DNIA 29 SIERPNIA 2024 R. 

 

 W dniu 24 czerwca 2024 r. wpłynął wniosek mieszkańca wsi Nowe Aleksandrowo mający poparcie 

mieszkańców ul. Radosnej w Nowym Aleksandrowie o wykonanie modernizacji ul. Radosnej  

w Nowym Aleksandrowie.  

    Dnia 28 sierpnia 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 

Dobrzyniewo Duże. W posiedzeniu wziął udział Wnioskodawca, który przedstawił oczekiwania 

mieszkańców ul. Radosnej w Nowym Aleksandrowie. Komisja wysłuchała opinii Wójta Gminy, 

Sekretarza Gminy oraz Inspektora ds. utrzymania dróg Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże. 

    Po przeprowadzeniu dyskusji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała zasadność wykonania 

modernizacji ul. Radosnej.  W związku z tym, że Rada Gminy Dobrzyniewo Duże podjęła już uchwały 

wyrażające stanowisko w zakresie zasadności wykonania w roku 2024 dokumentacji projektowych 

przebudowy dróg, które wyczerpują środki zaplanowane na ten cel w tegorocznym budżecie, proponuje 

przekazanie złożonego wniosku właściwej komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże celem rozpatrzenia 

pod kątem możliwości wykonania dokumentacji projektowej i modernizacji ul. Radosnej w Nowym 

Aleksandrowie w kolejnych latach budżetowych. 

     Rada Gminy Dobrzyniewo Duże podzieliła stanowisko Komisji skarg, wniosków i petycji  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/34/24

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54EBB52-4350-43BA-8990-2C1E65178992. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


